PERIODO: NAO DEFINIDO

COD. PRODUTO

480

329

444

1378

2469

133

249

2428

107

8891

177

100065

222227

222383

222348

100062

222224

222354

100067

222373

222350

100064

222378

PRODUTO

PELICULA 5 P7500 GALAXY T
PELICULA 3 TAB MOTO XOOM
13 519100 GALAXY S2 PRET
null

11 4 LUMIA 1320 24X35 PRE
PELICULA SAM 19070 S2 LIT
PELICULA 3 XT925 R
ZENFONE 2 (AMARELA)
PELICULA 4 LUMIA 900
ASDASDSADASDASD
PELICULA SAM S$5570 GALAXY
AAAA

LLLLLLLLLLLLLL

CAIXA DE CANETAS
ASDASDASD

PRODUTO CODIGO
RSDSFGDFSDFG

NOVO PRODUTO
MMMMMMM
UMDOISTRES

BOLO

FSDSDFSDF

PRODUTINHO

GRUPO: TODOS

NSX

RELATORIO DE SALDO EM ESTOQUE

26/07/2018|09:53:30

SUBGRUPQO: TODOS

COD. BARRAS

0000000000480

0000000000329

0000000000444

0000000116391

0000000000133

0000000000249

0000000002428

0000000000107

0000000645600

0000000000177

0000003577244

0000008131182

0000003941477

0000003105257

0000005723735

0000004825325

0000006930944

0000008899901

0000005559523

12156423456123

0000008639064

0000007372463

COD. FABRICANTE

806

73497485008871

MARCA: TODAS

COD. AUXILIAR ESTOQUE

-3394

2 -734

null -4

asdas234 0

PRODUTO: TODOS

ENTRADAS

10

-80

-120



PERIODO: NAO DEFINIDO

COD. PRODUTO

222347

222223

222245

222353

100066

222384

222349

100063

222225

222346

222366

222335

222331

222363

222251

222360

222376

222256

222345

222253

222329

222362

222226

PRODUTO

AASDADSAD

AAAAAAAA

SDFFGG

OvO

BBBB

NEW PRODUCT

CARTACTER

CANECA ROYALLE

ROGERIO

DDDDDDDDDDDD

LOREM IPSUM DOLOR SIT AME
LIMPEZA DE RADIADOR
PRODUTO TESTE COM CARACTE
TROCA FLUIDO FREIO

TESTE 222

TM5 F.OLEO(FIRE)OC600/W61
PEN DRIVE USB 3.1 DT50/32
TESTE

COPO UDS

ASDDSAD

12312312312312

TROCA FLUIDO DIRECAO HIDR

TESTE

GRUPO: TODOS

RELATORIO DE SALDO EM ESTOQUE

NSX

26/07/2018|09:53:30

SUBGRUPQO: TODOS

COD. BARRAS

0000006070320

0000009068691

0000005584394

12345678987654

0000006711116

0000005741053

0000002734451

0000009438023

0000004785681

0000009407626

0000001993188

0000009995977

0000008908652

0000003951754

0000000534963

0000001809703

0740617255690

0000004217583

0000007347339

0000008519696

0000009833319

0000005822220

0000002534070

COD. FABRICANTE

1501766904184

1501766904184

1501766904184

73497485008871

13004109180327

1501766904184

MARCA: TODAS
COD. AUXILIAR

PRODUTO: TODOS

ESTOQUE

ENTRADAS



NSX

RELATORIO DE SALDO EM ESTOQUE

26/07/2018|09:53:30

PERIODO: NAO DEFINIDO GRUPO: TODOS SUBGRUPO: TODOS MARCA: TODAS PRODUTO: TODOS
COD. PRODUTO PRODUTO COD. BARRAS COD. FABRICANTE COD. AUXILIAR ESTOQUE ENTRADAS

222248 TESTE 2 0000006388015

222375 PROCESSADOR CELERON LGA 1 5032037096058 73497485008871
222255 ASDSADASD 0000008121257

222356 G1322 RESERVATORIO NOVO P 0000005342162 1501766904184
222252 SADDSAD 0000003265742

222377 MEMORIA DESKTOP DDR4 KVR2 0740617242706 7349748500887 1
222222 ASDASDASD 0000000552376

222374 PLACA MAE LGA 1151 INTEL 4719331847364 73497485008871
222244 WESADS 0000003861098

222371 PLACA PCI TP-LINK WIRELLE 0000008431250 1504524978636
222368 HD 160GB SEAGATE 0000001026622 1504524978636
222357 RADNAQ T5 ADITIVO CONCENT 0000006043150 1501766904184
222365 OLEO DIRECAO HIDRAULICO A 0000000099261 1501766904184
222359 CWB932/CWB944/CWB927/CWB9 0000008437068 1501766904184
222367 FONTE ATX 200W REAIS SATA 0000008208814 1504524978636
222372 BATERIA LITHIUM CR2032 2X 0000001187967 1504524978636
222361 FLUIDO FREIO DOT 4 RADNAQ 0000002199262 1501766904184
222369 FONTE ATX 200W VF200W 0000008121578 1504524978636
222351 BOLO 0123456789789 -4
222358 CWB913/CWB916 ABRACADEIRA 0000003489492 1501766904184
222246 DASD 0000005725465

2384 null 73497485008871 null
222364 LUBRAX VALORA 5W30 SINTET 0000001440992 1501766904184



NSX

RELATORIO DE SALDO EM ESTOQUE

26/07/2018|09:53:30

PERIODO: NAO DEFINIDO GRUPO: TODOS SUBGRUPQO: TODOS MARCA: TODAS PRODUTO: TODOS

COD. PRODUTO PRODUTO COD. BARRAS COD. FABRICANTE COD. AUXILIAR ESTOQUE ENTRADAS

222382 CANETA BIC VERMELHO 0000004259672 4 11 -3
222370 CONECTOR RJ 45 0000004653572 1504524978636 4 4
222247 SDSDF 0000008709055 4 4
406 255 ORIGINAL 0000000000406 1 7 -1
222380 CANETA BIC AZUL 0000004259672 8 18 -2
222321 FACIL P 987645123465 (] 10 10
443 null 7899101650169 806 null 10 50 -11
222381 CANETA BIC PRETO 0000004259672 10 40 -10
222254 213123123 0000001224530 99274234089445 11 11
2224 E2124 XPERIA E4 (ROSA) 0000000002224 20 20
1014 P3100 7.0 FLIP BANDEIRA 0000000001014 25 25
2385 null null 30 30
222336 SALADA MIXTA LUMIA TESTE 0000000288925 34 17
222352 FARINHA 12345678978978 100 101 -1
1180 PELICULA 11 SK402 CLEAR 0000000001180 100 100
49382 null null 100 100
222339 CODBASE 0000002549448 100 100
1921 13S IPHONE 6 PLUS 5.5 0000000001921 100 100
666 PRODUTO MODELO 1212121212121 110 110
222240 123123 0000004834369 99274234089445 121 110 -1
222283 PRODUTO MODELO 0000001865400 150 200 -50
1162 13 5N7100 NOTE II (VERDE 0000000001162 90 266 -30
440 null 7899101650138 806 null 421 18 -1



NSX

RELATORIO DE SALDO EM ESTOQUE

26/07/2018|09:53:30

PERIODO: NAO DEFINIDO GRUPO: TODOS SUBGRUPQO: TODOS MARCA: TODAS PRODUTO: TODOS

COD. PRODUTO PRODUTO COD. BARRAS COD. FABRICANTE COD. AUXILIAR ESTOQUE ENTRADAS

2500 11 4 LUMIA 1320 24X35 BRA 0002147483647 60 423 608 -12593
222231 PRODUTO NOVO THIAGO 0000005054548 600 601 -1
1785 11 4 LUMIA 1320 0002147483647 13004109180327 50 989 192232 -43578
8 PELICULA IPHONE 4G/4S PER 0000000000008 1 1000 1000

222263 TESTE 0000003527451 1007 1009 -2
222228 PRODUTO MODELO 0000000123456 2000 2000

2499 0 LUMIA TESTE 0002147483647 99274234089445 63364 4793 10135511 -13953
2468 11 4 LUMIA 1320 8 GB 0000005342307 867 30 25619 25638 -25
99999 NOTA FISCAL EMITIDA EM AM 7898119191053 88888 1000779 2002016 -219

TOTAL GERAL PRODUTOS: (5151)




